
 
 

UCHWAŁA NR III/14/2024 
RADY GMINY PYSZNICA 

z dnia 12 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji  przez 
Wójta Gminy Pysznica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
( Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) Rada Gminy Pysznica 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIX/120/2020 Rady Gminy Pysznica z dnia 29 kwietnia 2020 roku w sprawie 
określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji  przez Wójta Gminy Pysznica wprowadza się 
następującą zmianę:           
 w § 3 w ust. 4 skreśla się zdanie drugie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pysznica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Skrzypek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 2 lipca 2024 r.

Poz. 2953


	UCHWAŁA NR III/14/2024 RADY GMINY PYSZNICA z dnia 12 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-07-02T12:10:07+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




